PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE GJEPALAJ, BASHKIA SHIJAK
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHIIA SHWAK

ale

BASHKIA SHIJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE GJEPALA]J

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE GJEPALAJ

EMERTIMI I FLETES

HARTAE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. I KOPJEVE
SHTATOR 2020 1:20,000 U-02 - GJ 01/02

Gjepalaj

Maminas

LEGJENDA Xhatzota

Té dhénat bazé

Kufiri 1 njésisé vendore

v b Gjepalaj
Kufiri 1 bashkisé

Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés (Propozim)

i+l
2+1
3+1

Transferim : ,
Grupi Projektues » N.5737/9

Trajtuar mé paré

Kategorité e infrastrukturés rrugore

Emmmm— A. Autostradé

wesmssss B, Rrugé interurbane kryesore
C. Rrugé interurbane dytésore

= E. Rrugé urbane dytésore

F. Rrugg lokale

Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike

————— Ujésjellés

Infrastrukturé telekomunikacioni

— Infrastrukturé elektrike




